

# Vekeplan 4. trinn

Lye Skule

Veke: 5



<b>MÅL</b>	
<b>Norsk</b>	Eg kan bruka komma i setningar.
<b>Matematikk</b>	Eg veit at eit desimaltal er eit tal med komma.
<b>Engelsk</b>	Eg kan lesa ein tekst og svara på oppgåver om innhaldet.
<b>Sosialt</b>	Eg brukar alltid innesko!

$$\frac{1}{10} = 0,1$$

Diagram illustrating the decimal representation of 1/10. The fraction 1/10 is shown on the left. On the right, the decimal 0,1 is shown. Arrows point from the words 'heile' (whole) to the '1' in the numerator, 'tidelar' (parts) to the '10' in the denominator, and 'komma' (comma) to the comma in the decimal.

## Timeoversikt

	Måndag 27.1	Tysdag 28.1	Onsdag 29.1	Torsdag 30.1		Fredag 31.1
A1. økt 8.30-10.00	Morgonsamling	Aski-Raski-kvart Morgonsamling	Lesekvart Morgonsamling	Lesekvart Morgonsamling		<b>GANGEPRØVE</b> Morgonsamling
	<b>Gym</b>	<b>Norsk</b>	<b>Norsk</b> GOTD-hint	<b>Grej of the day</b>		<b>Arb.plan</b>
2. økt 10.15-11.15	<b>Norsk</b>	<b>Matematikk</b>	<b>Uteskule</b>	<b>4a</b> Mate- matikk	<b>4b</b> Eng	<b>Arb.plan</b>
Matøkt						
3. økt 12.00-13.00	<b>Matematikk</b>	<b>Musikk</b>		<b>4a</b> Eng	<b>4b</b> Mate- matikk	<b>Koding</b>
4. økt 13.10-14.10	<b>KRLE</b>			Kunst og handverk		

### Meldingar til heimen:

Sist veke hadde me nokre gode øvingar til «Songskattane» saman med lærarar frå Time kulturskule. Me er stolte av elevane våre, og motiverte for meir øving. Det er viktig å øva godt på songane som er leseleksa denne veka og, og syng gjerne litt saman heime. Lydfiler og tekstar ligg i Showbie.

Nå begynner elevane å lura på kva «kostyme» dei treng til framføringa. Jentene kan gjerne ha kjole eller skjørt, litt tynn strømpebukse og ein bluse/skjorte i litt «gammaldagse» fargar og eit skaut på hovudet og/eller fletta hår om det let seg gjera. Gutane kan ha ei fin bukse eller ein shorts/knickers, skjorte, caps. (Tjukke kofter, strikkagenser blir altfor varmt). Ingen må kjøpa nye klede, men det kan vera lurt å tenka litt nå.

Me gir beskjed når det er tid for å ta med «kostymar» på skulen.



For å sjå førestillinga i Storstova må foreldre/besteforeldre ha billetter. Meir billettinfo kjem.

## Lekseplan:

Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p><b>Songs kattane:</b> Les «Håvard Hedde» vers 2-3-5-6-7 (Bruk delt skjerm, då får du både tekst og lydfil - ligg i Showbie-Songs kattane)</p> <p>Syng til lydklippet. Syng minst 2 gonger.</p>	<p><b>Songs kattane:</b> Les «Om kvelden når det mørkner» vers 1 (Bruk delt skjerm, då får du både tekst og lydfil - ligg i Showbie-Songs kattane)</p> <p>Syng til lydklippet. Syng minst 3 gonger.</p>	<p><b>Songs kattane:</b> Les «Om kvelden når det mørkner» vers 2 (Bruk delt skjerm, då får du både tekst og lydfil - ligg i Showbie-Songs kattane)</p> <p>Syng til lydklippet. Syng minst 3 gonger</p>	<p><b>Songs kattane:</b> Les «Om kvelden når det mørkner» vers 3 (Bruk delt skjerm, då får du både tekst og lydfil - ligg i Showbie-Songs kattane)</p> <p>Syng til lydklippet. Syng minst 3 gonger</p>
<p><b>Hugs:</b> <i>Retta</i> og få underskrift på diktat.</p> <p><i>Hugs å lada lærebrettet.</i></p>	<p><b>Hugs:</b> LES UTESKULESKRIVET OG PAKK.</p>	<p><b>Hugs:</b> <i>Hugs å lada lærebrettet!</i></p>	<p><b>Hugs:</b> Mattegrublis <i>Hugs å lada lærebrettet til 100%.</i></p>

